*Ead.* l. 12. 'Επιπεδὰν) *Lego* ἐπιπεδᾶν. **BROD.**

*Ead.* l. 13. *Καὶ ὄπως*) "Ορα subaudi. **BROD.** Vide Prog. c. 5. et *Diall.* Deor. XX, 2. Sic *Eurip.* Cycl. ἀλλ' ὄπως ἡστὸς. Sic *Xenoph.* Cyrop. V. p. ed. St. 72. **C. SOLAN.**

ad 44. Ἐπὶ τῆς τραπέζης μ.) Theogn. 115.

ad 45. Ποι τοι πόσιος καὶ βρώσιος εἰσὶν ἔταιροι. SOLAN.

ad 5. l. 1. Πιστευτέα Pro pιστευτέον. BROD. Ad formam, qua Homerus Od. A. 455.

ad 6. Λούχ ήτι πιστὰ γνωμήστιν. SOLAN.

ad 7. Τὸ δέον) Si opus sit. BROD. Idem est propositum vel τὰ δέοντα παραγεῖν τινι, quod mox τὰ συμπεριεῖντα. Errat Brodaeus: recte Faber. HEMST. II.

ad 9. Φιλοφρόνησομαι] In B. 2. φιλοφρονήσωμαι, psum sit ab ὡς. At ὡς non est h. l. eo consilio ut, aut, si malis, nam, ut supra c. 46. ἀλλὰ ποῦ τὸ συμπαινόν τι σοι φόρμα — ἥκω κομίζων. C. 27. οἱ δὲ — μηδὲ ἐντυγχάνοντες. ὡς εἴ γε τις αὐτοῖς etc. cf. Prom. c. 8. Judic. Vocal. c. 4. Char. c. 1. ὡς, ἥν με σὺ ubi male Benedictus Annaebergensis mutari vult ὡς & quibus exemplis non minus, quam e sententiarum karum natura, patet, pleniorē semper interpusuic voci praecedere debere; quam quidem et h. l. et supra c. 19. et Nigr. c. 8. LEHM.

ad 10. Κατέγα τοῦ χρανίου) Comminuta est mihi calod. Adducit Thom. Mag. in Καταγῆναι et Κεφαλή. Stephan. Anim. ad Lib. de Dial. p. 44. Κατέγα τὸ structura minus Attica, ut quidem sanciunt Grammaticiph. III. Ep. 54. HEMST. II.

ad 11. 13. Ψήφισμα) Plebiscitum, decretum, de quo BROD.

ad 12. Συγγενὴς etc.) Perquam adposite Niceratus apud L. in Symp. p. 518. v. 19. ἐμοὶ γὰρ αὐτὸν φίλον οἱ μὲν τρούτες ἐκποδῶν ἀπέρχονται, οἱ δὲ ἀνταπόκεινται λάβωσι, γενοῦσι τὴν συγγένειαν, καὶ οὐδέποτε μοῦ ἀπολείπονται. HEMST. II.

ad 13. 14. Παρ' ἑμοῦ) Sicuti Latinis ab aliquo solvere, dare, sic et Graecis παρά. Theophrasti Testamentum Diogen. L. V, 54. εἴ τι αὐτοὶ ἐκτίσαντο, καὶ ἂν τὸν παρ' χοῦν αὐτοῖς συντέταχα δισχιλίας δραχμάς. HEMST. II.

ad 14. 15. Καὶ ἐδέδει) Et in vinculis erat. BROD.

ad 15. 16. Ἐπειδὴ πρώην Έλαχε τῇ Ἐφεγδηδὶ φυλῆ διανέθεωρικὸν, κάγα προσηγέλθον αἰτῶν τὸ γινόμενον) Haec ulterba in mendo delitescunt. Lege, αἰτῶν τὸ γε νόμιμον, etur bene legisse Erasmus, qui vertit, id quod ad me. Sed non tam bene ei successit, quando θεωρικὸν intratus est aerarium. Debebat potius interpretari donatio. Erat enim τὸ θεωρικὸν pecunia, quae ex publico populo batur ad spectaculorum impensas Panathenaicorum,

Pythiorum et Olympiacorum tempore. Sed ex hoc loco exigit non mediocris difficultas. Timon supra non semel et leviter dictus est. At Kólynttos demus seu pagus Atticae potius pars Athenarum Harpocrationi et Suidae Aegeidi tribuitur: quomodo igitur hic Timon dicit se accessisse illum, qui Erechtheidi tribui donativum theoreticum distribuebat, ut suam legitimam partem acciperet, qui cum ex Colyttensis domo, non erat Erechtheidis tribulis. Certe videtur ασύστατον. Ergo vel falsus est *Harpocration*, et eum sequitur *Suidas*, et male Colyttum pagum accusuerunt Aegeidi, (quod magis puto) vel male *Lucianus* Timonem lyttensem facit; quod non est verisimile, cum id non scrixerit. PALM.

*Ibid.* "Ελαχε — διανέμειν) V. Plaut. Asin. I, 2. v. 29. *I.* nebus τριττυάρχην dictum ait, qui hoc munere fungebatur SOLAN.

*Ibid.* Τῇ Ἐρεχθίδῃ φυλῇ) Ἐρεχθεία δῆμος τῆς Ἀττῆς Αιγαῖος φυλῆς. Steph. Byz. Adi A. G. IV, 1088. nec quam muta. SOLAN. Quam difficultatem eruditissimi Palmerius et Faber moverunt, qui tolli possit, non videt Legi quidem jubet Faber Αἰγαῖδη, tempore *Suidae* nonne Jocum hunc *Luciani* corruptum fuisse putans: sed ex de quibus machinis hoc extundi possit, mihi plane obscurum est. Ego injuriam *Luciano* fieri nullam arbitror, si culparibus perperam positae in ejus incogitantiam conferamus: et illia praestantissimis etiam scriptoribus excidisse nonnunquam imprudentibus, palam est. In Stephano Byzant. vitiore conturbatur Ἐρεχθία, ut jam Meursius animadvertisit in Rel. Att. solo tamen jure Stephanum ipsum accusans, et corruptissimum in quod inciderit, exemplar: objecti criminis eum absolorum literarum, qui satis clare testatur legi debere Ἐρεχθίαν Ἐρχεια. Tum porro totus locus hunc in modum est consti tuendus: Ἐρχεια, δῆμος τῆς Ἀττικῆς, τῆς Αἰγαῖος φυλῆς, τὸν Ἐρχέως τοῦ ξενίσαντος Δήμητραν. τετρασυλλάβως δὲ τοὺς Ἐρχειαν· ὁ δῆμότης Ἐρχειευς· καὶ Ἰσοχράτης Ἐρχειεὺς ήν· ταπικὰ, Ἐρχειαθεν, Ἐρχειαζε, Ἐρχειασιν. Dipthongum in vocabulis adsciscas, an simplex ε, parum refert. HEMST. Huic subtilissimo de Fabri conjectura Αἰγαῖδη iudicio lubet sime et ego omni ex parte subscribo. *Suidae* verba videat haec sunt: Κολυτεὺς παρὰ Λουκιανῶν, εἰς τὸ Τίμων οὐ μηθεωπός. Κολυτεὺς δὲ ὁ δῆμος τῆς Αἰγαῖος. Unde noncum insigni quadam praeципitania ad eam opinionem abz poterat Faber, quasi *Suidae* ante oculos fuisse in *Luciano*

quo lectio Αλυγῆδι, quam is ibi laudaret. Nam nemo, qui adten-  
us illa legat, inveniet ibi aliud quidquam, quam hoc: *Colyt-*  
*um legi in Luciani Timone: esse autem eum pagum Aegeidis tribus.*  
am quum *Suidae* et *Harpocratioris* adnotationi aliquid sane  
pretii sit statuendum, dissensus, qui *Lucianum* inter et illos  
grammaticos esse deprehenditur, non est editori mutatione  
iolenta tollendus; — etenim quam quaeso originem censean-  
nus habuisse lectionem, in quam omnes libri consentiunt,  
*Ερεχθηῖδι;* — sed potius recto et subacto judicio aestiman-  
lus. Novimus autem bonum *Lucianum* iis, in quibus alii  
auctum, saepe nimium querunt, h. e. rebus minoris momen-  
ti, pro ingenii sui natura aut parum, aut nihil tribuere soli-  
um. Quodsi talia vellemus corrigere, corrigeremus non  
ibrarios, sed *Lucianum ipsum*. Quod procul abesto! ΛΕΠΜ.